en virtud de la cláusula décima del mismo, que permite su ampliación siempre y cuando 

se respete la naturaleza de los servicios contratados, formalizado mediante un anexo 

respectivo, con una cotización previa. La ampliación que por medio del presente 

documento se formaliza asciende a un monto de $12.673.500 (doce millones 

seiscientos setenta y tres mil quinientos pesos) para un servicio de banquetería para 

seiscientas personas para la inauguración Fiesta Criolla 2025.  

TERCERO: INALTERABILIDAD DE CLÁUSULAS DEL CONTRATO ORIGINAL. En 

todo lo demás, el contrato original celebrado entre las partes sigue plenamente vigente,